
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod, a.s., I. Etapa – vypracování PD a 

realizace technologie na distribuci signálu (800, 900, 1800, 2100, 2600 MHz) pro mobilní 

operátory v nově postavených pavilonech J a K  

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                    708 89 546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace a následná dodávka 

a montáž technologie, nutné k distribuci signálu pro mobilní operátory (O2, T-mobile, 

Vodafone) v nově postavených a stavebně dokončených pavilonech J a K, v areálu 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. Veřejná zakázka je zadávána metodou „Design and 

Build“. Dodavatel navrhne technologii, aby splnila požadavky zadavatele a následující 

podmínky účasti v zadávacím řízení: 

1. distribuce signálu 3g/4g (pásma 800, 900, 1800, 2100 a 2600 MHz) výše uvedených 

mobilních operátorů v pavilonech J a K v úrovni nutné pro využití v mobilních 

telefonech, 

2. splnění všech zákonných požadavků a norem na provedení zejména zákon č. 127/2005 

Sb., zákon o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, 

3. uvedení stavby po dokončení do původního stavu po stavební stránce, 

4. zařízení nesmí jakkoliv omezit funkčnost lékařských technologií, 

 

Nedílnou součástí dodávky budou i stavební práce na prostupech do jednotlivých podlaží, 

včetně požárního zabezpečení dle platné dokumentace požárně bezpečnostního řešení 

stavby (dále také „PBŘ“), kotvení kabeláže a nutné technologie, demontáž a zpětná 

montáž podhledů a jiných druhů konstrukcí, do kterých z důvodů prací bylo zasaženo, 

včetně zednického začištění tak, aby bylo vše vráceno do původního stavu. 

  



2 
 

V rámci zpracování projektové dokumentace metodou „Design and Build“ je nutné 

zajistit trasy rozvodů a umístění technologií tak, aby nedošlo k omezení funkčnosti 

lékařské technologie. 

V rámci zpracování dokumentace zapracuje dodavatel požadavky zadavatele do 

prováděné projektové dokumentace. 

Podmínkou zahájení realizace bude písemný souhlas všech operátorů, tak aby byla 

dodržena veškerá legislativa. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

32420000-3         Síťová zařízení 

32500000-8         Telekomunikační přístroje na přenos dat 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 496 820,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 
Suntel Czech s.r.o., Březnická 5602, 

760 01 Zlín 
607 53 447 2 496 820,- 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nikdo nebyl vyloučen. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena veřejné zakázky v korunách 

českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu 

nabídky. 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky 

na dalších místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, 

přičemž nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou.  

 



3 
 

S ohledem na to, že zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, v souladu s § 122 odst. 

2 zákona neprovedl hodnocení.  

Nabídka po posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem 

stanovené podmínky v zadávacích podmínkách 

8. Označení poddodavatele: 

Bez poddodavatelů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek bylo 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

 



4 
 

V Hradci Králové dne 4. 11. 2020 

 

 

………………………. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2020-11-04T12:35:04+0100
	Mgr. Jitka Bučková




